TI'YBEPHATOP MATAJAHCKOWM OBJIACTH
YKA3

oT «27» ¢epans 2019 r. Ne 56-y

r. Maragan

O BHeCeHUU M3MEHEHHMH B MOCTAHOBJICHHE
ryoepHaTopa Maraganckou o00J1acTu
ot 30 anpess 2013 r. Ne 60-in

1. BHectu B mocraHoBiIeHHE rybOepHaTopa MaramaHckoir o0JIacTu
or 30 ampens 2013 1. Noe 60-n «O0 yTBEpXXIEHHH PETHOHAJIBLHOIO TIUIaHA
MEpONpUATHIA («IOPOKHOW KapThl») «VI3MeHeHHsT B OTpacisX COLUAIbHOMN
cdepsl, HapaBJICHHbIE HA TOBbILIEHHE () (PEKTUBHOCTU 00pa30BaHUs U HAYKH B
MaranaHckoil o6sactuy, Cleyrolne N3MEHEHNUS:

B PETMOHAIBHOM IJIaHE MEPONPUITHI («IOpPOKHOM KapTe») «3meHeHus
B OTpaciIX COLMAIbHON Cepbl, HAIIpaBJICHHbIE HAa NOBbILIEHHE (P (HEKTUBHOCTU
oOpa3oBaHHs U HaykKu B MaragaHckoi 00JacTH», YTBEP)KIEHHOM YKa3aHHBIM
MTOCTAaHOBJICHUEM:

- B pazzaene | «MeponpusaTus o NOBBIIIEHUIO 3PPEKTUBHOCTH U Ka4eCTBa
YCIIYT B cpepe TOUIKOIBHOIO 00pa30BaHus, COOTHECEHHBIE C ATAallaMU Mepexoa
K 9P hEeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

Tabnuiy noapaszzaena 1.3 «OCHOBHbIE KOJMYECTBEHHBIE XapaKTEPUCTHKU

CHUCTCMBI JOIIKOJBHOI'O 06p330BaHI/I$I>> HU3JI0KHUTH B CJ'ICI[YIOHleﬁ peaAaKu:

« HaunMmeHoBaHHe Enn- 2013 2014 2015 2016 2017 2018

noKa3aress HHIA roj roj roJ o rojg rojg
u3Me-
peHust
1 2 3 4 5 6 7 8

1. YncaeHHOCTD JeTe | ThIC. 13,379 13,231 12,899 12,526 12,202 12,565
B BO3pacTe oT 2-X YeI0Be




MecALEeB 10 7 IeT K

2. OxBar nereit % 74,5 75,9 78,0 82,1 82,4 87,0

nporpaMMamMu

JTOIITKOJIBHOT O

00pazoBaHMs

3. YucaeHHOCTh TBIC. 8,560 8760 8724 8908 8460 9464

BOCITUTAHHUKOB 4eIno-

JIOTITKOJBHBIX BEK

00pazoBaTeIbHBIX

YUpEXKICHUN

4. IToTpebHOCTH B TBIC. 0,900 0,680 0,633 0,520 0,345 0,300

YBEITMUEHUN YNCIIA MecT

MECT B JIOIIKOIEHOM

o0Opa3oBaHHUU

(Hapacraromum

urorom) (ot 0 mo 7

JeT)

5. UucTpyMeHThI TBIC. 0,180 0,290 0,220 0,175 0,80 0

COKpAIIICHUSI OUepeIH | MECT

B JIOIIKOJILHBIE

oOpa3oBarebHbBIC

YAPEKICHUS

(exxeromHo), BCETO,

B TOM YHCIIE:

KOJIMYCCTBO MECT, TBIC. 0,180 0,290 0,220 0,175 0 0

CO3JIaHHBIX B XOJI€ MecT

MEpOIPUATHM 110

obecneuenuto k 2016

roxy 100%

JIOCTYITHOCTH

JIOIITKOJIBHOT O

o0Opa3oBaHus

B TOM YHCJIE TBIC. 0 0 0 0,175 0 0

BBICOKO3aTpaTHBIE MecT

MecTa (CTPOUTEITHCTBO

1 TIPUCTPOIN)

KalUTaIbHBII pEMOHT | TEHIC. 0,70 0,200 0,145 0 0 0
MECT

PEKOHCTPYKIUS TBIC. 0,50 0,90 0,75 0 0,80 0

MIOMEIICHUH MecT

3a CUeT Pa3BUTHSA THIC. 0 0 0 0 0 0

HETOCY/ITaPCTBEHHOTO MECT

CeKTopa

uHbIe (OPMBI TBIC. 0,60 0 0 0 0 0

CO3JIaHMSI MECT MecT

(Tpymnmsl o yxoay u

MPUCMOTPY 3a ACTHMH,

OpraHu30BaHHBIC

WUHINBUTYaTbHBIMU

OpeANPUHUMATEIISIMH)

6. UnciaeHHOCTD TBIC. 2,030 2,186 2,150 2,148 2,159 2,159

PabOTHHUKOB 4eIno-

JIOTITKOJTBHBIX BEK

00pa3oBaTeIbHBIX

YUpPEXKICHUH, BCETO

7. UuCAEeHHOCTD TBIC. 0,733 0,787 0,852 0,872 0,850 0,882




e IarOrnIeCcKuX
PabOTHHUKOB
JIOTITKOJBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
YUpEXKJACHUN

qcJ1o-
BCK

8. UucneHHoCTh
BOCIIMTAHHUKOB
YUpEeXKICHUN
JIOIITKOJIBHOT O
o0pa3zoBaHHus B
pacuete Ha 1
MeAaroTHIecKOro
paboTHUKA

qcJ1o-
BCK

11,7

10,24

10,22

9,95

10,73

9. OTHOLICHUE
YUCJIIEHHOCTHU JETEN B
BO3pacTte ot 3 1o 7
JIET, TTOTYYAIOIIIX
JIOIITIKOJIEHOE
obOpaszoBaHHE B
TEKyIIEeM TOAY, K
CyMMe€ YHCIICHHOCTH
JleTel B BO3pacTe oT 3
1o 7 ner,

MOy YAIOTIIX
JIOIITKOJIEHOE
obpaszoBaHHE B
TEKYIIEeM TOAy U
YUCIICHHOCTH JIeTeH B
BO3pacTte ot 3 10 7
JIET, HAXOAAIIUXCA B
ouepeny Ha
MOJTyYEHHE B TEKYIIEM
TOJTy JOIITKOJIBHOTO
o0pa3oBaHHs

%

100

99,8

96,65

99,55

100

100

10. Y aenbHbIl Bec
YHCIICHHOCTH
BOCITHTAHHUKOB
JIOTITKOJIBHBIX
00pazoBaTeNbHBIX
Opra"u3aiuii B
BO3pacte ot 3 10 7
JICT, OXBAYCHHBIX
00pazoBaTeILHBEIMHI
porpaMMamH,
COOTBETCTBYIOLIUMHU
(henepaabHOMY
rOCyJapCTBEHHOMY
o0pa3zoBaTeIbHOMY
CTaHJAPTY
JIOITKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHus

%

100

100

100

100

100

100

11. Hons
MearorHIeCKUX
PabOTHHUKOB
JIOTITKOJIBHBIX
00pazoBaTeIbHBIX
Opra”u3aiui,

%

12

12

13

12

12

12




KOTOPBIM TIpH
MIPOXOXKICHUHU
aTTeCcTalluu B
COOTBETCTBYIOLIIEM
roJly MPUCBOEHA
TiepBast WM BBICIIIAS
KaTeropus

12. Y nenbHbIH Bec
YHCIICHHOCTH
paboTHUKOB
aJIMUHUCTPATUBHO-
YIPaBIEHYECKOTO U
BCIIOMOTaTeIbHOTO
nepcoHalia B o01en
YUCJIICHHOCTH PaboT-
HHUKOB JIOIIKOJBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
Opra"u3aiuit

%

30,04

29,5

28,6

29,0

28,7 28,51

13. Cpenusis
3apaboTHas miara
Ne1arorn4ecKux
PabOTHHUKOB
JIOITKOJTBHBIX
00pa3oBaTeIbHBIX
OpraHu3alui

pyo-
JIen

45749,0

53186,0

51081,0

51401,0

54705,0 | 61929,0

»

B Tabnuie noapazzaena 1.5 «llokazarenu noseieHus: 3PGHEKTUBHOCTH U

KauyecTBa ycIyT B cepe JOUIKOJIBHOTO 00pa30BaHus, COOTHECEHHBIE C 3TallaMu

nepexoaa K 3p(HEeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

«

- IYHKT | U370°KUTh B CAEAYIOLIEN PEAAKIINN:

OTtHo1eHHE
CpeaHEMECSIYHOMN
3apabOTHOM MIaThI
Megarornyeckux
paboOTHUKOB
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX )
o0pa3oBaTeNbHbBIX
YUpEKICHUN
JIOLIKOJIBHOTO
o0Opa3oBaHUS K
CpenHei 3apaboTHOI
miare B
YUPEXKIECHUAX
ob1ero
oOpazoBaHHs
Marananckoi
obmnactu (%)

%

95,1

103,8

94,6

93,8

99,5

100

CpemHsis
3apaboTHas
miara
MeIarOrMYeCKIX
paboOTHUKOB
JIOITKOJTBHBIX
o0Opa3oBaTelb-
HBIX
OpraHu3anui
Oyner
COOTBETCTBOBATH
cpenHen
3apaboTHOI
miaTe B cdepe
o011ero
o0Opa3oBaHus B
MaranaHnckoi
o0JiacTy;
MTOBBICUTCS

»



«

KaueCTBO
KaJIpOBOTO
cocTaBa
JIOIIKOJILHOTO
o0Opa3oBaHUs
- MYHKT 4 U3JI0KUTh B CIEAYIONICH PEAaKI1U:

« | 4.| OTHOIIEHHUE % | 95,1 (103,8 | 94,63| 93,8 | 99,5 | 100 cpeaHsis
CpeTHEMECSIIHON 3apaboTHas 1uIaTa
3apabOTHOM MIaThI MeIarOrMYEeCKHUX
MeJaroru4eckux pabOTHHUKOB
paboOTHUKOB JIOIIKOJIBHBIX
roCyAapCTBEHHBIX o0pa3oBaTeNbHbBIX
(MyHUIIMTIATBHBIX ) opranu3anuii Oymer
o0pa3oBaTeNbHbBIX COOTBETCTBOBATh
YUpEKICHUN cpenHen
JIOIIKOJIBHOTO 3apabOTHOM TIJIaTe

o0Opa3oBaHUs K

B cepe od1ero

CpenHen o0pa3zoBaHus B
3apaboOTHOM aTe Maragaackon
B YUPEKICHUIX obmacTu;
o0riero MOBBICUTCS
oOpazoBaHHs Ka4eCcTBO
Maragaackon KaJIpOBOr'0 COCTaBa
obmnactu (%) JOIIKOJIBHOT'O
o0Opa3oBaHMs

- B pazaene [I «Mepornpusitus no noBsieHn 0 3 HEKTUBHOCTH U KaYeCTBa

3 PEeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

yciryr B cdepe obmero oOpa3oBaHHs, COOTHECEHHBIE C dTalaMU Mepexona K

Tabnuiy noapaszzaena 2.3 «OCHOBHbIE KOJMYECTBEHHBIE XapaKTEPUCTHKU

CUCTEMBI O0IIer0 00pa30BaHUs» U3JI0KHUTH B CIACAYIOUICH peaaKIuu:

HaumenoBanue Exnnnna 2013 2014 2015 2016 2017 2018
nmokKasareJis usMepe- o/ roj roj roj TroJI o/
HUSA
1 2 3 4 5 6 7 8
1. YnciaeHHOCTh YeJIOBEK 17100 17324 18000 18000 16445 | 18000
NEeTEN U MOJIOLAEKH
B BO3pacre oT 7 10
17 et

»



2. YucneHHocTh
00ydJaronuxcs mo
nmporpaMmMam
ob11ero
o0Opa3oBaHUs

YCIIOBCK

16404

16441

16575

16519

16648

16700

3. YnclieHHOCTh
NeIarOrMYECKUX
pabOTHUKOB
YUpEKIACHUN
o0miero
o0pa3oBaHUs

YCIIOBCK

1222

1233

1264

1259

1245

1263

4. YncieHHOCTh
00ydJaronuxcs mo
nmporpaMmam
o01Iero
o0Opa3oBaHus B
pacuere Ha 1
[1eIarOrM4eCKOro
paboTHUKA

YCIIOBCK

13,4

13,3

13,11

13,12

13,37

13,22

5. Cpenuss
3apaboTHas TIaTta
MeAarorn4eckKux
pabOTHUKOB
obmieoOpazoBaren
BHBIX
OpraHu3aun

pyOuieit

58536,0

60442,0

62747,0

64361,0

65470,0

71527,

NyHKT 4

TaOIALIBI

noapasaciia

2.5

«llokazarenu

IMOBBIINICHHUA

3¢ (PEeKTUBHOCTH 1 KauecTBa yCIyT B cepe o01iero oopa3zoBaHus, COOTHECEHHBIC

C ATanmamu mnepexoja K 3P(GEeKTUBHOMY KOHTPAKTY» H3JIOKHUTh B CIEAYIOIIEH

peaKIuu:

« | 4.| OrHOIICHHE % | 102,5 | 98,1 | 109 |104,73| 100,2 | 100 | cpenuss
CpeIHEMECSIYHON 3apaboTHas miaTta
3apaboTHOM MeJaroru4eckux
TIJIATHI pabOTHUKOB
MeJarorn4ecKux o0pa3oBaTeNbHBIX
pabOTHHKOB YUpeKICHUN
00pa3oBaTeNbHBIX o011ero
OpraHu3aImit o0pazoBaHUs
ob1ero COCTaBHUT HE
o0pa3zoBaHMs K menee 100% ot
CPEIHEMECSYHOM cpenHen
y 10X011y B 3apabOTHOMU
pEruoHe OT TUTATHI IO
TPpyAOBOI 9KOHOMHUKE B
JIeSITeIbHOCTH Marapanckoin

obnactu

»

»;



7

- B pazgene III «MepompusTusi MO TMOBBIIEHUIO 3(PPEKTUBHOCTH H
KadyecTBa yCIIyT B cepe JOMOTHUTENBHOT0 00pa30BaHusl JeTel, COOTHECEHHBIE
C Tanamu nepexozaa K 3p(HeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

Tabnuiy noapaszzaena 3.3 «OCHOBHbIE KOJMYECTBEHHBIE XapaKTEPUCTHKU

CHUCTEMBI JOIIOJIHUTCIBHOTO 06p8,30BaHI/I}I I[CTCﬁ)) HN3JI0KUTH B CJICI[YIOIHCﬁ

peaKIuu:
« | HaumenoBanue | Epunmma | 2013 2014 2015 2016 2017 2018
MmoKa3aTeJsis H3MepeHusi Troj roj roj roj roj roj
1 2 3 4 5 6 7 8
1. UucneHnHocThb TBIC. 22,2 22,08 21,002 | 21,040 | 21,575 | 21,100
JeTen u YeJIOBEK

MOJIOAEKH B
BO3pacTe oT 5 10
18 et

2. YnuCcneHHoCTh THIC. 18,243 | 18,220 | 18,414 | 18,241 | 19,505 | 18,250
JNeTeH, 4ejIoBeK
MOCEIIAIOIINX
[IPOrpPaMMBbI
JOIIOJIHUTCIIBHO-
ro 00pa3oBaHUs

3. Hucno €AVHULL 44 43 44 44 43 44
YUpEKIACHUN
JOTIOJTHUTEIBHO-
ro oOpa3oBaHus
neTen

4. OxBar nereit % 82,2 82,5 87,7 86,7 90,4 86,5
IporpaMmamu
JOIIOJIHUTCIIBbHO-
ro 00pa3oBaHus

4.1. OxBar geren THIC. 18,243 | 18,220 | 18,414 | 18,241 | 18,250 | 18,250

IporpaMMaMHt YEJI0BEK
JOTIOTHUTEIHLHOT
0 00pa3oBaHUs

B IrOCY/IapCTBEH-
HBIX
YUPEKICHUAX
JIOTIOTHUTEIBHO-
ro 00pa3oBaHUs
JeTen

5. UncneHHOCTh THIC. 0,549 0,463 0,462 0,455 0,439 0,460
MEJarorTuYecKuX | wyemopek
pabOTHHKOB
YUpEKICHUN
JIOTIOJTHU -
TEJIBHOTO
oOpa3zoBaHMs
neren




6. Hucno
oOydJaronmxcs B
pacuere Ha 1
MeJaroru4ecKo-
ro pabOTHHKA
JIOTIOTHUTEIBHO-
ro oOpa3oBaHus

YCIIOBCK

33,2

39,4

45,46

46,23

49,15 45,87

7. Cpenuss
3apaboTHas
miara
Megarornyeckux
paboTHUKOB
YUpEKIACHUN
JIOTIOTHUTEITHHO-
ro 00pa3oBaHUs
JeTen

pyOuieit

36293,0

499420

55498.0

56932,0

63056,0 | 71527,0

8. Jloms
MeJarornyeckux
paboTHUKOB
porpaMm
JIOTIOTHUTEIBHO-
ro o0pa3oBaHus,
KOTOPBIM MIPU
MIPOXOKJICHUH
aTTecTaluu B
COOTBETCTBY-
IOIIEM TO/TY
MIPUCBOEHA
nepBasi Wiu
BBICIIIASI

KaTeropus

MIPOLEHTHI

17

B Tabnuue noxapaszaena 3.5 «llokazatenu noseimeHus: 3¢ (HEKTUBHOCTH U

KadcCTBa yCJIyrI B C(bepe JOIIOJTHUTCIIBHOI'O O6pa?>OBaHI/IH ,Z[CTCﬁ, COOTHCCCHHBIC

C 3Tanamu nepexoja K 3p(HeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

«

- MYHKT | U3JI0XKUTh B CIAEAYIOIIEH peaaKIInu:

»;

1. | OxBart nereii B

BO3pacte oT 5 10 18
JIET IPOrpaMMaMu
JOTOIHATEIIHLHOTO
o0Opa3oBaHHs
(YIIenmbHBIN Bec
YHCICHHOCTH JIETEH,
MOJYYAIOIIUX YCIIYTH
JOTOIHATEIIHLHOTO
oOpa3oBaHus, B
00IIEHA YUCIIEHHOCTH
JIeTel B BO3pacTe OT 5
1o 18 net (%)

82,2 82,5

87,7

86,7

90,4

94,0

He MeHee 87%

JleTeil B BO3pacTe
oT 5 o 18 ner
OyIyT IOIy4aTh
yCIIyTH
JOTIOTHUTEIILHOTO
oOpazoBaHHs

»;
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- IIYHKT 3 U3JI0KUTh B CIAEAYIOUIEN PeAaKIINu:

« | 3. | OTHOIICHHE - BO BCEX
CpeHEMECSYHON 60,0 | 80,7 | 86,4| 86,9 | 97,0 100 | yupexaeHusx
3apabOTHOM JIOTIOJIHUTEIBHOTO
TLJIaThI oOpa3oBaHHMs JIeTCH
MeIarOrMYeCKUX Oyner obecrieueH
PabOTHHUKOB nepexoma Ha
YUPEIKACHU T 3 hEKTUBHBIN
JOTIONTHUTEIBHOT KOHTpaKT €
0 06pazoBaHus TE/IArOT MHECKUMHU

- pabOTHHKAMH,
JeTeH
Maranasckoit - CpeaHsii
3apaboTHas IuIaTa
00J1aCTH K 5 He/IAroroB
CPCAHCMCCITHON JOTIOJTHUTEILHOTO
3apaboTHOH 00pa3oBaHus JeTeil
I1aTe yquTelel B x 2018 romy
peTHoHE cocrasut 100 %
K CpeIHEMECSYHOU
3apaOOTHOM IIaTe
B Maraganckoi
obnactu

- B pazgene IV «Mepomnpusituss mo MOBBIIICHUIO 3(PPEKTUBHOCTH H
KayecTBa YCIyr B cdepe MnpodecCHOHANbHON MOATOTOBKM U CPEAHEro
npogeccuOHaIbHOIO 00pa30BaHUs, COOTHECEHHBIE C JSTalaMy Iepexoaa K
3¢ (HEeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

Tabmuiy noapasnena 4.3 «OCHOBHBIE KOJNMYECTBEHHBIE XapaKTEPUCTHKH
CUCTEMBl IPO(ECCHOHAIBHOW IOATOTOBKM CpPEAHEro NpoQecCHOHATBLHOIO

00pa3oBaHUs» U3JI0KUTH B CICAYIOIICH peIaKIINU:

« HaumenoBanue Enunnna 2013 2014 2015 2016 2017 2018
MoKAa3aTeJIs usmepe- roj rojg roj rojg roja roj
HUSA
1 2 3 4 5 6 7 8
1. UncneHHOCTh TBIC. 9,926 | 9,800 | 8,082 | 9,185 | §,118 | 8,030
MOJIOJICIKH B YEeJI0BEK
BO3pacTte ot 15 ner
mo 21 roma
2. Yucio € IUHUI] 10 10 9 9 9 8
YUpEKICHUN,
peaTu3yIomux
POTPaMMBI
CpEIHETo
npogecCuoHaIBLHOTO
00pazoBaHus
B TOM YHCJIE CIMHUII 8 8 7 7 7 7
MOJIBEOMCTBEHHEIE
JIenapTaMeHTy
00pazoBaHus

»;
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aJIMUHUCTpALUU
Maranadckou
o0acTu

3. YnclieHHOCTh
00ydJaronuxcs mo
nporpamMMam
CpeIaHEero
poeCCHOHAIBHOTO
oOpa3oBaHus (04HAS
dbopma oOyueHus )

TBIC.
YECIO0BCK

2,600

2,365

2,422

2,485

2,418

3,420

4. YucneHHOCTh
00yJaromuxcs mo
nmporpaMmam
CpEIHETO
po¢eCCHOHAIBHOTO
o0Opa3oBaHUs B
pacuere Ha 1
paboTHUKa,
OTHOCSIIIETOCS K
KaTeropusm
npernojaBarenei
HJIM MacTEePOB
MIPOU3BOJICTBEHHOTO
oOyueHus™

YECIO0BCK

10,7

12,3

12,52

12,97

12,87

20,12

5. CpegnemMecsiuHas
3apaboTHas TUIaTa
NeIarOrMYeCKIX
pabOTHUKOB U
MacTepoB
MMPOU3BOACTBCHHOI'O
o0yJeHus

THIC. pyOJei

48,540

56,723

58,680

59,044

63,861

71,527

6.YnciaeHHoCTD
MpenogaBaTeyie u
MacTEpOB

TBIC.
YECIO0BCK

0,242

0,193

0,194

0,204

0,188

0,170

7. Jons paOOTHUKOB
AIMUHUCTPATUBHO-
YIIPaBJICHYECKOTO U
BCIIOMOI'aTCJIBbHOT'O
NepcoHasa B 001ei
YUCIICHHOCTU
pabOTHUKOB
o0pa3oBaTeNbHBIX
OpraHu3aun
CpeIHETo
poQeCCHOHAIBHOTO
o0Opa3oBaHUs

%

18,9

18,9

18,7

18,6

18,5

18,4

8. Momst
neaarort4yeCKux
pabOTHUKOB
POrpaMM CPETHETO
po¢eCCHOHAIBHOTO
o0Opa3oBaHus,

%

6,1

6,7

6,7

7,0

7,3

7,5




«

11

KOTOPBIM IIPU
IIPOXOKICHUH
aTTecTaluu B
COOTBETCTBYIOIEM
roJy IpUCBOCHA
nepBasi WM BbICIIAs
KaTeropus

nyHKT 3 Tabmunel  mompasznena 4.5 «llokazaTenu  MOBBIMICHUS

b (}PEeKTUBHOCTH W KadecTBa yCIyr B cdepe cpeaHero mnpodhecCHoHaIbLHOTO
00pa3oBaHusl, COOTHECEHHBIE C 3TalaMu epexoia K 3 (HEeKTUBHOMY KOHTPAKTY»

W3JIOKUTH B CIEAYIONIEH pelaKIiu:

»,

« | 3. | OrHOmICHNE % 8 92,0 | 102 | 96,1 | 97,71| 100 | oTHOIICHHUE
CPEIHEMECSYHOU cpenHen
3apabOTHOI MIaThl 3apaboTHOI
MpernojaBaresie u IIATEI
MacTepoB MpernoaBarenei
IIPOM3BOJICTBEHHOT U MaCTEepOB
0 00yueHHs IIPOM3BOJICTBEHHO
roCyIapCTBEHHBIX ro o0y4eHus
00pa3zoBaTenbHBIX 00pa3zoBaTenbHBIX
YUpEKICHUN, YUpEKIACHUH K
peanu3yromux cpenHen
MIPOTPaMMBI 3apabOTHOM
CpeIHero miare
po(hecCHOHABEHO B MaranaHckoii
ro obpa3zoBaHus, 00JacTH COCTaBHUT
K 100 %
CPEIHEMECSUHOMY
JI0OXOZly B pETHOHE
OT TPYZIOBOH
JIESITEIbBHOCTH

- B paznene V «Meponpusitus B chepe 3aliuThl IETEH-CUPOT U JIETEH,
OCTaBIIMXCA ©O€3 TIOMEUEHUs] POJUTENICH, HaMpaBlIeHHbIC Ha MOBLIIICHHUE
3¢ ()EKTUBHOCTH M KadecTBa YCIYT B JaHHOW c(epe, COOTHECEHHBIE C dTaramMu
nepexoaa K 3p(HEeKTUBHOMY KOHTPAKTY»:

Tabnumy moapaszaena 5.3 «OCHOBHBIE KOJTMYECTBEHHBIC XapPaKTEPUCTUKH

CUCTEMBbI TOJITOTOBKU PAOOTHUKOB, pabOTaIOUX B cepe 3aluThl AETeH-CUPOT

U JeTeH, OCTaBIIMXCS O€3 IMOIMEYEHUsS POTUTENCH» WU3JI0KHUTh B CIEAYIOIICH

PECaAaKINU:

Ne HanmeHoBaHue Ennanna 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

n/n noxkasareJist H3Mepe- roa roa roj roj roja roa roa
Hus

»;
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. | YucneHHOCTH ThHIC. yeu. | 0,127 | 0,162 | 0,136 | 0,130 | 0,094 | 0,135 | 0,117
[1€IarOrMYECKUX
pabOTHUKOB
Opra"u3aruin

2. | YncneHHoCTh teic. wen. | 0,356 | 0,335 | 0,231 | 0,215 | 0,207 | 0,240 | 0,190
JIETEeU-CUPOT,
HaxXoAIInuxXcs
MO/ HA/I30pOM B
OpI‘aHI/IBaI_[I/I}IX
JUISL IETEU-CUPOT

3. | UnclneHHOCTh YeJIOBEK 2,8 2,1 1,7 1,65 2,2 1,78 1,62
JIETeU-CUPOT,
HaXOJISIIUXCS
MO/ HA/I30POM B
OpraHu3aIusIX
JUISL IeTei-
CUPOT, B pacyeTre
Ha 1
Ie1arornaecKor
0 paboTHHKA
COOTBETCTBYIOI]
WX OpraHu3aluil

4. | Cpennemecsiuna | pyomeir | 31758 | 36148 | 58098 | 62406 | 63319 | 66158 | 71527
s 3apaboTHAas
miara
MeAarorn4eckux
pabOTHUKOB
00pa3zoBaTenbHbBI
X |
MEAUIIMHCKUX
OpraHu3alui,
YUpESKICHUN
COLUAIIBHOU
3aIUTHI
HaCeIleHUs,
OKa3bIBAIOLIUX
COLIMANTbHBIC
YCIIYTU AETSIM-
CUPOTaM H
JETSIM,
ocraBmumcs 6e3
MOTEeYeHUS
poauTenen

Tabnuiy nonpasnena 5.5 «lloka3zarenu mnobiieHUs 3G(HEKTUBHOCTU U
KayecTBa YCIYr B cdepe 3amuThl JETeH-CHpPOT M JeTeHd, ocTaBIIMXcs Oe3
MOMEYEHUsI POJIUTENIEH, COOTHECEHHBIE C ATanaMu mnepexoaa K 3p(HeKTUBHOMY

KOHTPAKTY» HU3JIOKUTH B CJICI[YIOIHCﬁ PCAaKIH:
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« Ne HaunmenoBanune Ep}:lplla 2013 2014 2015 2016 2017 2018 PesyanTathi
n/n nmokasarteJjist H3Me- rox roa rox rox roa roa
peHust
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 | OtHOWIEHHE % 63,3 | 94,3 | 108,4 | 103,03 | 101,2 | 100 | cpennss
CpeIHEMECSIH 3apaboT-
0oif 3apaboTHOI Has IJ1aTa
IJ1aThl neaaroru-
Ne1arOrMYeCKH YECKHUX
X paOOTHUKOB, paboTHH-
paboTaronux ¢ KOB
ACTbMU- OopraHusa-
CHUPOTaMH, K 1y oyer
CpeaHeMecs - COOTBET-
HOMY O0XO4Yy B CTBOBATh
pEruoHe oT cpenHei
TPYIOBOM 3apaboT-
NEITEILHOCTH HOM IIaTe
B PErHOHE,
IIOBBICUT-
cst
Ka4eCTBO
KaJ[pOBOTO
cocraBa
opraHusa-
105051
2. Hacrosmiee IIOCTaHOBJICHHE MO/JIEKUT opunransHOMY
OITyOJIMKOBAHUIO.
['y6epnaTop
Maragasckoi ooyiact C.K. HocoB

».



